
                                                        
                                     

 

KLASA: 053-01/22-02/15 
URBROJ: 2170-57-02-22-2 
Rijeka 30. rujna 2022.   

 
 

Rektorica prof. dr. sc. Snježana Prijić-Samaržija temeljem članka 50. Statuta Sveučilišta u Rijeci (KLASA: 011-
01/21-01/12; URBROJ: 2170-57-01-21-1, od 16. lipnja 2021. godine)  i  članka 2. stavak 3. Odluke Rektorskog 
zbora o obliku i načinu provedbe nastupnog predavanja za izbor u znanstveno nastavna umjetničko-nastavna 
i nastavna zvanja  (N.N. broj 129/05) donosi sljedeću  

  
ODLUKU  

 
Na prijedlog Stručnog povjerenstva za ocjenu nastupnog predavanja, imenovanog u sastavu:   
 

1. prof. dr. sc Leo Mordčin, predsjednik,  

2. izv. prof. dr. sc. Mia Roth Čerina, članica,  

3. izv. prof. art. Igor Eškinja, član.                         

 
Ida Križaj Leko, pristupnica u postupku prvog izbora u umjetničko-nastavno zvanje i na odgovarajuće radno 
mjesto docent iz umjetničkog područja, polja: likovne umjetnosti,  grana: arhitektura (umjetnički dio) održat 
će dana 10. listopada 2022. godine u 11:OO sati u zgradi Akademije primijenjenih umjetnosti predavaonica 
A-209/II. kat.  

 
nastupno predavanje 

na temu 

 
Granice minimalne rekonstrukcije 

 
Nastupno predavanje održava se pred nastavnicima i studentima  i obavezno ga slušaju članovi Povjerenstva, 
studenti i još najmanje pet nastavnika. 

 
 

 
  
                                                                                                                                      SVEUČILIŠTE U RIJECI                          
                                                                                                                                               REKTORICA 
 
                                                                                                            prof. dr. sc.  Snježana-Prijić Samaržija 
Dostaviti 
1.  pristupnici, 
2.  oglasna ploča i web stranica UNIRI i APURI,    
4.  pismohrana, ovdje 
 
 


